
1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
ze dne 30.7.2012 uzavřené dle ust. § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Statutární město Pardubice  

se sídlem Pernštýnské náměstí  1, 530 21 Pardubice  

zastoupené: ing. Martinem Charvátem, primátorem města  

IČ: 00274046  

DIČ: CZ00274046 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Pardubice  

č. účtu: 326561/0100 

ve věcech technických zastoupen: ing. Michalem Králem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

na straně jedné jako objednatel  

(dále i „Objednatel“)  

 
a 
  
GORDIC  spol. s r.o.  

se sídlem Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava  

zastoupená:  ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod  sp. zn. C 9313   

IČ: 47903783 

DIČ: CZ47903783  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava  

č. účtu: 21409-681/0100  

kontakt: XXXXXXXXXXXXXXXXX  

na straně druhé jako poskytovatel  

(dále jen „Poskytovatel“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 
dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb  ze dne 30.7.2012 

(dále i „Dodatek“): 
 
 

I. Předmět dodatku 
 
1. Dne 30.7.2012 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o poskytování 

služeb, jejímž předmětem je zajištění dodávky a implementace Upgrade spisové služby statutárního 
města Pardubice SSL IS GINIS včetně souvisejícího supportu a na žádost i případné provedení úprav 
a významných úprav programových produktů (dále jen „Smlouva“).  Smlouva byla uzavřena na dobu 
určitou, a to od 1.8.2012 do 31.7.2017.  

 
2. S ohledem na potřebu zachovat efektivní provoz spisové služby Objednatele v rámci dosavadního 

osvědčeného systému SSL IS GINIS spravovaného Poskytovatelem i v následujícím období, při 
respektování a ochraně autorských práv Poskytovatele k užívaným programovým produktům a 

mailto:jaromir_rezac@gordic.cz


2 

 

s důrazem na oboustrannou spokojenost s dosavadní vzájemnou spoluprací dle Smlouvou 
nastavených pravidel se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku, jímž bude změněna 
platnost a účinnost Smlouvy.  

 
3.  Smluvní strany tímto Dodatkem sjednávají, že odstavec 9.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto 

novým znění: 
 
„9.1.  Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní vztah založený touto Smlouvou lze ukončit 

jednostrannou písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodu, 
s výpovědní dobou v délce tří měsíců. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.“  

 
 

II. Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a jsou 

nadále platná a účinná. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že statutární město Pardubice bezodkladně po uzavření tohoto 

dodatku odešle Smlouvu včetně Dodatku k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR vyjma částí, které se podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), neuveřejňují.  
 

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část Smlouvy ani Dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství.  
  

4. Pro případ, kdy je v uzavřené Smlouvě či Dodatku uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní 
číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, že 
Smlouva vč. Dodatku bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, že 
Smlouva vč. Dodatku bude uveřejněna bez podpisů.  

 
5. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by Smlouva či Dodatek 

obsahovaly osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň 
nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje Poskytovatel svůj souhlas se 
zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv statutárním městem 
Pardubice ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Souhlas se uděluje na dobu 
neurčitou a je poskytnut dobrovolně. 
 

6. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pro 
případ, že bude Dodatek uzavřen po 30.6.2017, nabývá účinnosti okamžikem jeho zveřejnění 
v registru smluv, přičemž smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 
devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 
 

7. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a Poskytovatel jedno vyhotovení. 

 
 
 
 



3 

 

V Pardubicích dne 30.06.2017 V Jihlavě dne 16.06.2017 
 
 
Objednatel 
 
 
 
……………………………………… 

 
 
Poskytovatel 
 
 
 
………………………………………………. 

    Ing. Martin Charvát 
              primátor 
statutárního města Pardubic 

            Ing. Jaromír Řezáč  

          jednatel společnosti 
            GORDIC spol. s r.o. 

 

 

 


